



2	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Участок по переработке отходов базальтового волокна																						
3	Приготовитель растворов и масс	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4	Прессовщик строительных изделий	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
5	Транспортовщик	-	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Цех по производству стеклошариков																						
6	Инженер-лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Производственный участок стеклоарения																						
7	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
8	Фрезеровщик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Кладовщик цеха стеклошариков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.08.2014 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ОСП ПТК "Судогда"

(должность)

(подпись)

Янковская Т.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник цеха по производству стеклошариков

(должность)

(подпись)

Маслов А.В.

Ф.И.О.

(дата)

Начальник цеха по производству базальтового волокна и изделий из него

(должность)

(подпись)

Павлов Д.А.

Ф.И.О.

(дата)

Ведущий инженер по охране труда отдела ОПЭБОТ ОАО "НПО "Стеклопластик"

(должность)

(подпись)

Титова Н.С.

Ф.И.О.

(дата)

Ведущий экономист по планированию и труду ОАО "НПО "Стеклопластик"

(должность)

(подпись)

Грошева В.А.

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Киселева М.В.

Ф.И.О.

(дата)